Q m Modry Kamen-Velky Krtis-Vinica-Sahy-Levice-Nitra

. i i Plati od: 01.08.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpeduje: Plati do: 14.12.2024

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060154

Zéna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 101 5 7 901 9 1 13 15 17 19 115 25 21 903 125 23 905
u Ku ® Tt R u R ®t K R ® KR KR @u KR u K u
u
1 0] (11181 0|
350, 1 x Modry Kamen,,namestie od 09:45 10:25 10:30 16:35 17:25
350 2|x Modry Kamei,,SAD 05:50 09:10| 09:47| 10:27| 10:32 13:30 14:55 16:37 17:27
350 3% Velky Krti§, Agrostav 05:52 09:12) 09:49 10:28| 10:34 13:32 14:57 16:39 17:28
350 4 x Velky Krtis,,Dom déchodcov 05:54 09:14| 09:51| 10:30| 10:36 13:34 14:59 16:41 17:30
350/ 5 x Velky Krtis,,Stred 05:56 09:16 09:53| 10:33| 10:38 13:36 15:01 16:44 17:33
350 6% Velky Krti§, Sever 05:58 09:18| 09:55| 10:35| 10:40 13:38 15:03 16:46 17:35
350 7|x Velky Krti$,,AS pr 06:00 09:20] 10:00] 10:37| 10:45 13:40 15:05 16:50 17:37
350 7 x Velky Krtis,,AS od 06:05 09:20| 10:00, 10:40| 10:45 12:30 13:45| 14:40| 14:40 15:10| 15:40| 15:45 16:50 17:40
350 8| x Velky Krtis,,Sever 06:07 09:22] 10:02) 10:42| 10:47| 12:32 13:47| 14:42| 14:42 15:12| 15:42| 15:47 16:52 17:42
350 9 x Velky Krtis, Stred 06:09 06:50 09:25 10:05 10:45 10:50 12:35 13:49| 14:45| 14:45 15:14| 15:45| 15:50 16:54 17:45
350/ 10| x Velky Krtis,,IBV Zapad 06:12 06:52 09:28| 10:08 10:48| 10:53| 12:38 13:52| 14:48| 14:48 15:17| 15:48| 15:53 16:57 17:48
371/ 11 % Dolné Plachtince 06:15 06:55 09:31 10:11 10:51| 10:56| 12:41 13:55| 14:51| 14:51 15:20| 15:51| 15:56 17:00 17:51
374/ 12| x Pribelce 06:20 07:01 09:36| 10:16/ 10:56| 11:01| 12:46 14:00| 14:56| 14:56 15:25| 15:56| 16:01 17:06 17:56
374 13|x Cebovce,,razc. 06:24 07:05 09:40 10:20 11:00| 11:05 12:50 14:04| 15:00| 15:00 15:29| 16:00| 16:05 17:10 18:00
374] 14/x  Cebovce, ZS ! 13:40] ] ! [15:02 ! !
374 15 x  Cebovce ! ! ! ! ! ! 1341 ) ! | 15:03 ! ! ! ! !
374 16/ x Cebovce, ZS ! ! ! ! !
374, 17 x Cebovce,,razc. 06:24 09:40| 10:20, 11:00| 11:05| 12:50] 13:43 14:04| 15:00 15:05 15:29] 16:00| 16:05 17:10 18:00
374/ 18| x Kosihovce,,razc. 06:26 09:43) 10:23) } | 11:08] 12:53| 13:46| 14:06| 15:03| 15:08 15:31] 16:03| ¢ 17:12 !
374| 19 x Kosihovce 06:27 09:44 10:24/ ) | 11:09 12:54 13:47 14:07| 15:04 15:09 15:32| 16:04) | 17:13 !
374 20/x  Kosihovce,,obchvat ! ! ! [11:.03] ! ! ! ! ! ! ! [16:08 ! 18:03
378| 21 x Selany 06:31 09:49 10:29 11:07 11:14| 12:59| 13:52 14:11 15:09 15:14 15:36| 16:09| 16:12 17:17 18:07
378| 22|x Sirakov 06:33 09:52| 10:32 11:10| 11:17| 13:02| 13:55 14:13| 15:12 15:17 15:38| 16:12| 16:15 17:20 18:10
378| 23| x Kamenné Kosihy 06:35 09:54| 10:34| 11:12) 11:19 13:04 13:57 14:15| 15:14 15:19 15:40| 16:14| 16:17 17:22 18:12
378/ 24| x Durkovce,,razc. 06:37 09:56| 10:36/ 11:14| 11:21 13:06| 13:59 14:17| 15:16 15:21 15:42| 16:16| 16:19 17:23 18:14
378 25/x _ Durkovce { ! { { ! ! { { { { { { { { {
378 26 x Durkovce,,razc. 06:37 09:56 10:36] 11:14] 11:21 13:06] 13:59 14:17| 15:16 15:21 15:42 16:16] 16:19 17:23 18:14
378 27 /x  Trebusovce 06:40 09:59] 10:39] ] | 11:24] 13:09 14:02] 14:20] 15:19 15:24 15:45[ 16:19] ] 17:25
378/ 28| x Durkovce,,razc. 06:43 10:02| 10:42| 11:14] 11:27| 13:12| 14:05] 14:23| 15:22| 15:27 15:48] 16:22| 16:19 17:28 18:14
381/ 29| x Vinica,,Leklinec \ 06:47 10:06| 10:46| 11:18| 11:31 13:16| 14:09 14:27 15:26 15:31 15:52| 16:26| 16:23 17:31 18:18
381/ 30/ x Vinica pr 06:50 10:10] 10:50| 11:22] 11:35/ 13:20| 14:15/ 14:30| 15:30 15:35 15:55| 16:30| 16:27 17:35 18:22
381/ 30| x Vinica od 06:50 10:10| 10:50 13:20] 14:15 14:30 15:55| 16:30
382| 31/ Dolinka 06:55 10:15| 10:55 13:25[ 14:200 16:00| 16:35
382| 32| x Kosihy nad Ipfom 06:58 10:20| 11:00 13:30| 14:25] } 16:03| 16:40
382 33 x Balog n.lpfom,,ZS 07:01 11:04 13:34[ 14:29] ] 16:06| 16:44
382| 34| x Balog n.Ipfom 07:02 11:05 13:35 14:30| ¢} 16:07| 16:45
383| 35 x Secianky, razc. 07:05 11:10 13:40 14:35 16:10 16:50
384/ 36/x  Segianky, OcU ! ! ! ! ! 116:52
384 37|x Segianky, ZS ! ! ! ! ! | 16:53
384 38/x  Klefiany ! ! ! ! ! | 16:56
384 39/x  Segianky, ZS ! ! ! ! ! | 16:59
384/ 40/x  Seéianky,,OcU ! ! { ! { | 17:00
383 41 x Sedianky,,razc. 07:05 11:10 13:40 14:35 16:10| 17:02
383| 42|x Velka Ves nad Ipfom 07:06 11:12 13:42 14:36 16:11 17:03
383| 43| x Ipelské Predmostie 07:09 11:16 13:46 14:39 16:14| 17:06
383/ 44| x |pelské Predmostie,,ryzovisko | 11:19 13:49 | | | 17:09
145 45|x Sahy, Temak,Somos v | 11:20 13:50 | | 1710
145| 46 x Sahy, TeSmak, pr 07:16 11:25 13:55 14:46 16:21| 17:14




Q m Modry Kamen-Velky Krtis-Vinica-Sahy-Levice-Nitra

. i i Plati od: 01.08.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpeduje: Plati do: 14.12.2024

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licenéné cislo linky: 060154

pokracovanie

145 54 x Hrkovce
146 55 x Tupa,,Jednota

Zbna | TC Zoznam zastavok MHD 1 3 101 5 7 901 9 11 13 15 17 19 115 25 21 903 125 23 905
u R ®t R ® R ® @u KR @
u

145 47 x Sahy,,vinice od | 11:27 13:57 | | 1747
145/ 48 x Sahy,,nam. MHD | 07:20 07:20 11:30 14:00 14:50 §  14:50 16:25| 17:19 § 1625
145| 49|x  Sahy,,ul.Mladeznicka MHD ! ! ! ! ! !
145 50|x  Sahy,,Itimex MHD 07:21 ! ! § 14:51 ! § 16:26
145/ 51/ x  Sahy, ul. MladeZnicka MHD ! ! ! ! ! !
145] 52 x Sahy,,nem. v/ MHD ! 11:33 14:03 ! 17:21 !
145] 53/x Sahy,,zel.st. pr| MHD i 11:35 14:05 ! 17:22 ]
145/ 53] x Sahy, Zel.st. od| MHD ! ! !

| I I

| | [

134/ 56 x Demandice,,OcU 07:36 § 15:.06 § 16:41
134| 57| x Santovka,,obec 07:40 § 1510 § 1645
141| 58 x Levice,Cankov,Jednota MHD | | |

141| 59| x Levice,Kalingiakovo,Jednota MHD | | |

140 60 x Levice,,Poliklinika MHD 07:53 § 15:23 § 1658
140 61 x Levice,, Turecky rad v MHD < 07:56 «§ 15:26 «§ 17:01
140| 62 x Levice,,AS pr| MHD § 08:00 §§ 15:30 §§ 17:05
140| 62/ x Levice,,AS od| MHD § 08:05 §§& 15:30 §'§& 17:.05
137| 63/ x Kalna n.Hronom,,Jednota § 08:13 § 1538 § 17:13
136 64 x Vrable, AS § 08:30 § 15:55 § 17:30
135/ 65 x Nitra,, Andreja Hlinku Centro v MHD «§ 08:51 «§ 16:16 «§ 17:51

135| 66 x Nitra,,AS prl MHD § 0855 §  16:20 § 1755




Q m Modry Kamen-Velky Krtis-Vinica-Sahy-Levice-Nitra

. i i Plati od: 01.08.2024
.. Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen .
Prepravu zabezpeduje: Plati do: 14.12.2024

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01 Licencné islo linky: 060154

opacny smer
Zona [ TC Zoznam zastavok MHD | 904 2 4 6 8 10 12 14 116 16 18 | 902 | 20 120 122 126 22 124 24
KRu Ku R R R u R R R R Ku ®u RKO® @u @
m W Il I EH 1 3]

135| 66 x Nitra,,AS od MHD § 09:40 § 17:00/§ 17:00 19:00
135| 65| x Nitra,,Andreja Hlinku Centro MHD § 09143 § 17:03/§ 17:03 19:03
136 64 x Vrable, AS §' 10:03 § 17:23/§ 17:23 19:23
137| 63 x Kalna n.Hronom,,Jednota A §  10:21 § 17:41|§ 17:41 19:41
140) 62 x Levice,,AS prl MHD §'§ 10:30 § 17:50/8'§ 17:50 19:50
140/ 62| Levice,,AS od| MHD §§ 10:30 § 17:50/8'§ 17:50 19:50
140] 61[x Levice,, Turecky rad MHD § 10:32 17:52§ 17:52 19:52
140 60 x Levice,,Poliklinika MHD § 10:35 17:55/§ 17:55 19:55
141| 59| x Levice,Kalingiakovo,Jednota MHD | | | |
141| 58 x Levice,Cankov,Jednota MHD | | | |
134| 57 x Santovka,,obec § 10:49 18:09/§ 18:09 20:09
134/ 56 x Demandice,,OcU § 10:53 18:13/§ 18:13 20:13
146/ 55 x Tupa,,Jednota | | | |
145| 54| x Hrkovce v | | | |
145] 53| x Sahy,,zel.st. pr| MHD ! ! ! !
145] 53] x Sahy,,Zel.st. od| MHD 08:40 ! 14:20 ! ! !
145/ 52| x Sahy, nem. MHD 08:42 ! 14:22 ! N N
145 51/x  Sahy, ul.MIadeZnicka MHD ! ! ! ! !
145/ 50/x  Sahy, Iltimex MHD ! 8 11:08 ! 18:28/§ 18:28 20:28
145 49 x  Sahy, ul.MladeZnicka MHD ! ! ! !
145 48 x Sahy,,ném. MHD 08:45|§ 11:10 14:30 18:30§  18:30) 18:30 20:30 20:30
145 47| x Sahy, vinice 08:47 14:32 18:31 20:31
145| 46 x Sahy,TeSmak, 08:50 14:35 18:34 20:34
145 45|x Sahy, Tedmak,Somos 08:53 14:38 18:37 20:37
383| 44 x Ipel'ské Predmostie,,ryZzovisko 08:55 14:40 18:38 20:38
383 43| x Ipelské Predmostie 08:59 14:44 18:42 20:42
383| 42 x Velka Ves nad Ipfom 09:03 14:48 18:45 20:45
383 41 x Sedianky,,razc. 09:05 14:50 18:46 20:46
384| 40/x  Segianky, OcU ! ! ! !
384/ 39[x  Segianky, ZS ! ! ! !
384 38/x  Klefiany ! { ! !
384 37|x Segianky, ZS ! ! ! !
384/ 36/x Seéianky,,OcU ! ! ! !
383 35 x Sedianky,,razc. 09:05 14:50 18:46 20:46
382/ 34|x Balog n.Ipfom 09:10 14:55 18:50 20:50
382 33 x Balog n.IpI’om,,ZS 09:11 14:56 18:51 20:51
382| 32 x Kosihy nad Iplom 06:20 09:15 15:00 18:54 20:54
382| 31/ x Dolinka \ 04:25 06:24 09:20 15:05 18:57 20:57
381| 30 x Vinica pr 04:30 06:30 09:25 15:10 19:02 21:02
381| 30/ x Vinica od 00:15 04:30 05:35 06:30| 07:20| 07:30 09:25 12:50| 13:10) 14:55 15:35 19:02 21:02
381| 29| x Vinica,,Leklinec 00:18 04:33 05:39] 06:33] 07:23] 07:34 09:28 12:54] 13:13] 14:58 15:38 19:04 21:04
378| 28| x Durkovce, razc. 00:22 04:36 05:43| 06:36 07:27 07:38 09:32 12:58| 13:16| 15:02 15:42 19:08 21:08
378 27/x  Trebusovce ! 04:40 05:47 06:40 07:30 07:41 09:35 13:01] 13:19] } 15:45 19:11 21:11
378| 26/ x Durkovce,,razc. 00:22 04:43 05:50| 06:43| 07:33 07:44 09:38 13:04| 13:22] 15:02 15:48 19:14 21:14
378/ 25/x  Durkovce ! ! ! ] [07:35] ] ! ! ! ! ! ! !
378| 24|x Durkovce,,razc. 00:22 04:43 05:50] 06:43] 07:37 07:44 09:38 13:04] 13:22] 15:02 15:48 19:14 21:14
378| 23| x Kamenné Kosihy 00:24 04:45 05:52| 06:45 07:39 07:46 09:40 13:06) 13:24| 15:04 15:50 19:16 21:16
378 22 x Sirakov \ 00:26 04:47 05:55| 06:47| 07:41 07:48 09:42 13:08| 13:26| 15:06 15:51 19:17 21:17
378 21/ x Selany pr 00:29 04:50 05:58 06:50| 07:44| 07:51 09:45 13:11 13:29| 15:09 15:53 19:19 21:19




Q m Modry Kamen-Velky Krtis-Vinica-Sahy-Levice-Nitra

Prepravu zabezpecuje:

Kontaktné udaje IDS BBSK: www.idsbbsk.sk, tel. 048/228 90 01

Slovenska autobusova doprava Zvolen, a.s., Balkan 53, 960 95 Zvolen

Plati od: 01.08.2024
Plati do: 14.12.2024
Licenéné ¢islo linky: 060154

opacny smer - pokracovanie
Zéna | TC Zoznam zastavok MHD | 904 2 4 6 8 10 12 14 116 16 18 | 902 | 20 120 122 126 22 124 24
Ru Ru R R R R R R R R R ® @
i W I I EH
374/ 20/x Kosihovce,,obchvat od 00:33 ! i ! T ! ! | ! 11513 ! ! !
374| 19/ x Kosihovce I 04:55 06:03, 06:55 07:49  07:56 09:50 13:16] 13:34) 15:57 19:23 21:23
374/ 18| x Kosihovce,,razc. ! 04:56 06:05| 06:57| 07:50| 07:57 09:52 13:17/13:35) 15:58 19:24 21:24
374 17|x Cebovce,,razc. 00:37 04:59 06:08 07:00 07:53| 08:00 09:55 13:20| 13:38| 15:17 16:01 19:27 21:27
374/ 16/x  Cebovce,,ZS ! ! ! ! 0755 (| 0820 ¢ ! | 1340 ! ! !
374/ 15 x  Cebovce ! ! ! ! o757 ) |o0822 ) ! 1341 ) I ! !
374 14/x Cebovce, ZS { { R A ! { { {
374| 13/ x Cebovce,,razc. 00:37 04:59 06:08/ 07:00| 08:00 08:00 08:24 09:55 13:20 13:42 15:17 16:01 19:27 21:27
374| 12| x Pribelce 00:41 05:03 06:12| 07:04| 08:04| 08:04| 08:28| 09:59 13:24| 13:45| 15:21 16:05 19:30 21:30
371| 11 x Dolné Plachtince 00:46 05:08 06:18/ 07:10| 08:09 08:09 08:34 10:05 13:30| 13:50| 15:26 16:10 19:35 21:35
350| 10|x Velky Krti$,,IBV Zapad 00:49 05:11 06:21| 07:13| 08:12| 08:12| 08:37| 10:08 13:33| 13:53| 15:29 16:13 19:38 21:38
350/ 9 x Velky Krti§,,Stred 00:52 05:15 06:25 07:20 08:15 08:15 08:40 10:11 13:36| 13:56| 15:32 16:16 19:40 21:40
350 8% Velky Krti$, Sever v 00:54 08:17, 08:17| 08:42 10:13 13:38] 13:58) 15:34 16:18 19:42 21:42
350 7 x Velky Krtis,,AS pr 00:56 08:20| 08:20] 08:45| 10:15 13:40| 14:00| 15:36 16:20 19:45 21:45
350 7 x Velky Krtis,,AS od 00:57 08:20 08:20  08:45 10:15 13:45| 14:00 16:20 19:45 21:45
350 6% Velky Krtis, Sever 00:59 08:22) 08:22| 08:47 10:17 13:47| 14:02 16:22 19:47 21:47
350 5 x Velky Krtis,,Stred 01:01 08:25 08:25 08:50 10:20 13:50| 14:05 16:25 19:49 21:49
350| 4/|x Velky Krti§,,Dom déchodcov 01:03 08:28| 08:28| 08:53 10:23 13:53| 14:08 16:28 19:51 21:51
350 3|x Velky Krtis, Agrostav 01:04 08:30, 08:30 08:55 10:25 13:55| 14:10 16:30 19:53 21:53
350/ 2|x Modry Kameri,,SAD 01:06 08:32) 08:32| 08:57 10:27 13:57| 14:12 16:32 19:55 21:55
350, 1 x Modry Kamen,,namestie pr 01:08 14:00| 14:15 16:35
t premava v nedelu a v $tatom uznany sviatok ® premava v sobotu
@) premava v nedelu R premava v pracovné dni
10] nepremava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
11 premava od 27.12.23 do 5.1.24, od 19.2.24 do 23.2.24, od 28.3.24 do 2.4.24, od 1.7.24 do 30.8.24, od 30.10.24 do 31.10.24
premava tiez 5.7.24,29.8.24,1.11.24
premava len 16.8.24
[95) premava len 17.8.24
premava len 17.8.24,18.8.24
u spoj 1 pokracuje na linke Cislo 060154 spojom &islo 101 do zastavky Nitra,AS
u spoj 3 pokraduje na linke &islo 060355 spojom &islo 6 do zastavky Velky Krti§ cez Slovenské Darmoty
u spoj 15 pokracuje na linke €islo 060154 spojom ¢&islo 115 do zastavky Nitra,AS
u spoj 25 pokracduje na linke ¢islo 060154 spojom ¢islo 125 do zastavky Nitra,AS
u spoj 901 pokracuje na linke Cislo 060357 spojom ¢&islo 902 do zastavky Hrusov
u spoj 903 pokracuje na linke ¢islo 060357 spojom &islo 904 do zastavky HruSov
u spoj 905 pokracuje na linke Cislo 060357 spojom ¢&islo 906 do zastavky Hrusov
u spoj 2 pokracéuje na linke ¢islo 060356 spojom &islo 1 do zastavky Kosihy nad Ipfom cez Zelovce
u spoj 4 pokracuje na linke Cislo 060155 spojom &islo 7 do zastavky Lucenec cez Zavadu
u spoj 116 pokracuje na linke ¢islo 060356 spojom ¢islo 16 do zastavky Modry Kameri,SAD
u spoj 122 pokracéuje na linke ¢islo 060154 spojom ¢&islo 22 do zastavky Modry Kamer,SAD
u spoj 124 pokracuje na linke Cislo 060154 spojom &islo 24 do zastavky Modry Kamer,SAD
u spoj 126 pokracuje na linke Cislo 060154 spojom &islo 22 do zastavky Modry Kamer,SAD
MHD moznost prestupu na mestski hromadnu dopravu § v oznacenych zastavkach nie je povoleny nastup cestujucich za u€elom prepravy do ostatnych rovnako oznacenych zastavok spoja
! v oznacenych zastavkach nie je povoleny nastup cestujucich za u¢elom prepravy do ostatnych rovnako oznacenych zastavok spoja x zastavka je len na znamenie alebo poziadanie

—_—uwn

spoj prislusnou zastavkou prechadza

Vozidlo s bezbariérovym pristupom je zaradené na spoje oznacené prislusnym piktogramom, pokial nie je z prevadzkovych dévodov nevyhnutné pouZit iné vozidlo.

Linka je zaradena do Integrovaného dopravného systému Banskobystrického kraja (IDS BBSK).

Na linke plati Prepravny poriadok IDS BBSK.

Spoj premava po inej trase

spoj zastavuje len pre vystupovanie




